[image: image2]
PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image4.png]

 04.10.2023                                                                                                       № 185-п
п.Светлый

	Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», Уставом:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области с 04.10.2023 года.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Светлинского поссовета от 17.05.2023 № 63-п «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                      В.А. Хмельницкий
Разослано: дело, прокуратуре, администрации Светлинского района, 36 ПЧ ФГКУ «5 отряд ФПС по Оренбургской области» п.Светлый, ОП МО МВД РФ «Ясненский»

Главный специалист по оперативным вопросам

Лещева Наталья Олеговна,

8(35366)2-20-99, administrac111@mail.ru
[image: image1][image: image2][image: image3.png]